АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017 года

      №  14-2

О внесении изменений в  муниципальную  программу

«Благоустройство населённых  пунктов муниципального

 образования «Новотузуклейский сельсовет»

                 В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировке объемов финансирования муниципальной программы  ««Благоустройство населённых  пунктов муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 16.12.2016 года  № 149-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу ««Благоустройство населённых  пунктов муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»:

      1.1. В связи с изменением     объема финансирования программных мероприятий изложить в новой редакции следующие разделы:

      1.1.1.  В  паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Источниками финансирования программы являются средства бюджета МО «Новотузуклейский сельсовет» Объем финансирования на реализацию Программы составляет 1622 005,00 рублей, в т. ч.

 2017 год-  457 956,00 рублей:

 2018 год – 583 700,00 рублей;

 2019 год – 580 349,00 рублей

1.1.1  Основные мероприятия муниципальной программы «Благоустройство населённых  пунктов муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, рублей

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1.
	Прочие мероприятия по благоустройству сел муниципального образования
	292 956,00
	418 700,00
	415 349,00

	 - уборка территории от мусора, сухой растительности,  очистка улиц населенных пунктов от снега
	267 956,00
	368 700,00
	365 349,00

	 - содержание, ремонт, покраска детских игровых площадок, обустройство мест массового пребывания населения
	25 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	2.
	Прочие мероприятия по благоустройству Парка Победы
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	 - осуществление ухода за зелеными насаждениями, услуги по содержанию парка
	55 000,00
	55 000,00
	55 000,00

	 - приобретение расходных материалов и инвентаря для побелки деревьев, покраски ограждения, полива зеленых насаждений, саженцев деревьев и семян цветов
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	3.
	Озеленение территории  муниципального образования
	105 000,00
	105 000,00
	105 000,00

	- приобретение посадочного материала (саженцев, деревьев,  цветов)
	105 000,00
	105 000.00
	105 000,00

	Итого по программе: 1 622 005,00 руб., в т ч по годам:
	457 956,00
	583 700,00
	580 349,00

Глава муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»                                                     Л.Ю. Прозорова